merupakan barang-barang medis milik dari RSUD Dr. Tengku Mansyur.  Setelah dilakukan 
penghitungan keseluruhan, diketahui bahwa akibat dari perbuatan Terdakwa bersama dengan 
rekanrekannya tersebut, RSUD Dr.Tengku Mansyur Kota Tanjungbalai mengalami kerugian 

sebesar Rp.57.825.668,- (lima puluh tujuh juta delapan ratus dua puluh lima ribu enam ratus 
enam puluh delapan rupiah) dengan perincian Rp. 42.917.768,8 merpakan 42 (empat puluh 

dua) item obat yang dicuri ditambah dengan 98 box cairan RL senilai Rp. 14.907.899,2.  
Dimaksudkan sebagian kepunyaan orang lain dalam hal ini adalah bahwa barang yang 

diambil itu haruslah kepunyaan orang lain atau selain kepunyaan orang yang mengambil

[...]

Alias Azan Dan Saudara Ibrahim Alias Bayu (masing-masing berstatus DPO) telah 

mengambil barang berupa obat-obatan dari berbagai merk dan cairan RL (Ringer Laktat) 
sebanyak 98 box (1980 pls) milik RSUD Tengku Mansyur.   

Hasil penjualan barang-barang tersebut Terdakwa menerima uang sebanyak Rp. 
150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah), Rp. 100.000,- (seratus ribu rupiah), Rp. 80.000,- 
(delapan puluh ribu rupiah) dan Rp.8 0.000,- (delapan puluh ribu rupiah). Dengan demikian, 

perbuatan Terdakwa bersama dengan rekanrekannya yang mengambil barang berupa obat -
obatan dari berbagai merk dan cairan RL (Ringer Laktat) sebanyak 98 box (1980 pls) milik